
Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry:n uutiskirje 19.6.2024

Hyvät vastaanottajat,

Tervetuloa lukemaan kesäkuun uutiskirjettä, jossa esitellään VAPI ry:n ja sen 

yhteistyökumppanien monipuolista toimintaa. Tästä tietopaketista kannattaa poimia 

paljonkin kalenteriin merkattavaa! 

Kohtaamispaikka Happy House täyttää 20 vuotta! Torstaina 29.8. juhlimme 

20-vuotiasta jäsenyhdistysten ja yhteistyökumppaniemme voimin ja perjantaina 

30.8. Happy Housen ja kohtaamispaikka Kiesin kävijöiden ja vapaaehtoisten kanssa, 

mutta kaikki ovat tervetulleita. Ilmoittautumisohjeet löytyvät tästä kirjeestä.

Kesän aikana on mahdollista vastata Varhan vammaispalveluja koskevaan kyselyyn. 

Varha, VAPI ry, Invalidiliitto, Kehitysvammaisten Tukiliitto ja Näkövammaisten liitto 

järjestävät marraskuussa kaksi tilaisuutta vammaispalveluista (suomeksi ja ruotsiksi). 

Kyselyyn vastaamalla voit vaikuttaa tilaisuuksien sisältöihin ja esittää oman 

kysymykseksi.

Juhannuksen kynnyksellä haluan kiittää lämpimästi jäsenyhdistyksiämme, 

yhteistyökumppaneitamme, Happy Housen kävijöitä ja VAPIn henkilökuntaa ja 

hallitusta kuluneesta kevätkaudesta! Yhdessä olemme oivaltaneet, ideoineet, 

suunnitelleet ja toteuttaneet lukuisia tilaisuuksia ja tapahtumia sekä vaikuttaneet. 

Yhdessä olemme enemmän!

Aurinkoista juhannusta ja erinomaisen hyvää kesää kaikille!

Ollaan yhteydessä!

Aurinkoisin kesäterveisin VAPIn porukan puolesta

Päivi Päivinen

toiminnanjohtaja

p. 040 715 0004, paivi.paivinen@vapiry.fi

PS. Happy House lomailee 8.-21.7.. Kesän ohjelman löydät täältä: 

https://vapiry.fi/happy-house/happy-house-viikko-ohjelma/ 
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Tiedoksi jäsenyhdistyksille: Yhdistystreffit jatkuvat syyspuolella!

Varsinais-Suomen VAPI ry ja Yhdistysvire-hanke kutsuvat kaikki VAPIn jäsenjärjestöt 

treffeille.  VAPI ry ja Yhdistysvire-hanke haluavat tuoda yhdistykset yhteisen pöydän 

ääreen tutustumaan ja kehittämään yhteistyötä. 

Kevään treffi-iltoina on jo käyty paljon hyödyllisiä keskusteluja, tutustuttu entistä 

paremmin ja tehty yhteisiä suunnitelmia. Erittäin hyödylliseksi on koettu se, että 

treffeillä on saatu kuulla katsaus VAPI:n laajasta toimintakentästä, ja samoin mukana 

olleiden yhdistysten esittelyt. Kun koolla on ollut 3-5 yhdistystä kerrallaan, on ollut 

helppo keskustella, yhteisiä aiheita ja mielenkiinnon kohteita on löytynyt hyvin.

Syyspuolella jatketaan, sillä treffeille kutsutaan vuorollaan kaikki VAPI ry:n 

jäsenjärjestöt. Lähetämme kutsun jäsenyhdistyksille vielä erikseen. Loimaalla 

jäsenyhdistysten tapaaminen on maanantaina 26.8. ja Turussa Happy Housessa 

treffit alkavat syyskuussa.

Treffit järjestetään Happy Housessa, Ursininkatu 11 (Turku)

Lisätietoa: toiminnanjohtaja Päivi Päivinen, 

paivi.paivinen@vapiry.fi p. 040 715 0004

hankekoordinaattori Kirsi Äyräs, 

kirsi.ayras@vapiry.fi, 
040 726 6063
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Happy Housen tilat jäsenyhdistysten käyttöön maksutta 

Kohtaamispaikka Happy Housen tilat ovat maksutta jäsenyhdistysten käytössä 

erilaisia tilaisuuksia ja tapahtumia varten. Jäsenyhdistyksen tilaisuuksia voivat olla 

esimerkiksi jäsenillat, virkistysillat ja avoimet yleisötilaisuudet. Ilmainen tila 

käytössäsi, mitä haluat järjestää?

Jäsenyhdistysten jäsenet puolestaan voivat vuokrata Happy Housen tiloja omaan 

käyttöönsä edullisilla vuokrahinnoilla, jotka ovat 30 €/arki-ilta ja 90 €/la tai su. 

Avainten noudon ja maksamisen yhteydessä jäsenen pitää todistaa jäsenyytensä 

esimerkiksi jäsenkortilla tai maksukuitilla. 

Ulkopuolisten vuokraajien eli muiden kuin jäsenyhdistysten tai niiden jäsenten 

vuokrahinnat pysyvät entisellään: 90 €/arki-ilta ja 140 €/la tai su.

Huom. Kaikki varaukset, muutokset ja peruutukset tehdään Varaamo-järjestelmän 

kautta osoitteessa: https://varaamo.turku.fi/  

Varaamon käyttöohjeet ovat seuraavalla sivulla.

PS. VAPI järjestää mielellään yhteisiä tilaisuuksia, kuten luentoja ja 

yhdistysesittelyjä, jäsenyhdistysten kanssa sekä päivä- että ilta-aikaan. Tilaisuudet 

voidaan järjestää hybridinä, jolloin niitä voi seurata Happy Housessa ja etäyhteyksillä. 

Kysy lisää ja ideoidaan yhdessä!

Lisätiedot: Yhteisökoordinaattori Mikko Päivinen, p. 0400 953 233 

mikko.paivinen@vapiry.fi 
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Varaamo-palvelu käytössä Happy Housen tilavarauksissa

Happy Housen tilat vuokrataan Varaamon kautta: https://varaamo.turku.fi/ 

Varauksen tekemiseksi on kirjauduttava Varaamoon pankkitunnuksilla tai 

Vaski-kirjastokortilla. Ajanvaraus aukeaa aina 6kk eteenpäin. 

Jäsenyhdistys voi tehdä syyskaudelle 8 ajanvarausta.

Vuokrahinnat jäsenyhdistyksille: maksuton

Vuokrahinnat jäsenyhdistysten jäsenille: 30€/ arki-ilta, la-su 70€/päivä.

Muut vuokraajat:            90€/arki-ilta, la-su 190 €/päivä.

Yksi varaus on 7 tuntia, vaikka tilaa käyttäisi lyhyemmän aikaa. Varauksen peruminen 

onnistuu tarpeen vaatiessa, se on tehtävä viimeistään 5 vuorokautta ennen varattua 

ajankohtaa.

Muistathan perua ajoissa. Varatun ajan voi perua Varaamosta.

Käyttämätön varauskerta on yksi (1) kahdeksasta (8) varauskerrasta mikäli varausta ei 

ole peruttu ajoissa varausjärjestelmästä. 

Varausmaksu maksetaan avaimen noudon yhteydessä pankkikortilla/debit/credit 

(käteismaksu ei käy).

Avain tulee noutaa ma-pe klo 9–14. (huomioithan avainten hakemisessa, mahdolliset 

aukiolopoikkeukset, kuten esim. pyhät)

Avaimia hakiessasi varaudu todistamaan VAPI ry:n jäsenyhdistykseen kuuluminen!

Aukioloajat voi tarkistaa  https://vapiry.fi/happy-house/aukioloajat/ 

Pidennetyistä varausajoista ja muista tiedusteluista voi soittaa 

Happy Housen numeroon 040 7266003 tai laittaa sähköpostia 

osoitteeseen info@vapiry.fi
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Happy Housen aukioloajat kesällä 2024:

maanantai klo 9-14

tiistai suljettu

keskiviikkona klo 9-14

torstaina klo 9-14

perjantaina klo 9-14

Happy Housen työntekijät vierailevat Kohtaamispaikka Kiesissä: 2.7., 30.7.

Kiesiläiset saapuvat viettämään kesäisiä päiviä Happy Houseen: 3.7., 4.7., 31.7., 1.8.

Käy tutustumassa Kiesin sivuilla tästä linkistä: https://kohtaamispaikkakiesi.fi/

Happy Housen puhelinnumero: 0407266003

Happy Housen viikko-ohjelma löytyy Happy Housen Facebookista ja VAPI ry:n 

nettisivuilta. Suora linkki nettisivuille: Happy Housen viikko-ohjelma

Happy House on suljettu heinäkuun viikoilla viikoilla 28-29 (8.-21.7.) 

****************************************************************************

Happy House on myös taidegalleria

Vaihtuvat taidenäyttelyt tuovat väriä 

elämään. Pistäydy ihailemassa! Esillä 

on kesällä Happy Housen oman väen 

taidetta, Mikko Päivisen ja Miika 

Laineen värikkäitä ja akustiikkaa 

kohentavia teoksia. Käytännöllistä ja 

kaunista!

Keväällä ihailtavana oli Jaana Lähdetien 

näyttely Aaltoilua. Haluaisitko tuoda 

näytteille omia teoksiasi? Kysy lisää 

Happy Housesta!
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Fölikaveri on vapaaehtoinen auttaja 

Fölikaverit vierailivat Happy Housessa kertomassa toiminnastaan ja antamassa 

vinkkejä Fölin busseilla liikkumiseen. Yhdessä harjoiteltiin myös sovelluksen käyttöä 

puhelimilla. Sovellus on kätevä apu, kun tutkit miten pääset bussilla haluamaasi 

paikkaan. Samoin lippujen osto ja matkakorttien lataus sujuu sovelluksessa.

Fölikaverit on senioreista koostuva vapaaehtoisten ryhmä, joka kannustaa ja auttaa 

muita Fölin käytössä. Yhdessä kaverin kanssa voi vaikka tutkia aikatauluja, opetella 

uuden bussireitin tai kokeilla matkakortin lataamista netissä. Toiminnan tavoitteena 

on tuoda ikäihmisille ja esimerkiksi rollaattorin kanssa liikkuville varmuutta bussilla 

kulkemiseen.

Fölikavereilta saatiin  hyvä reissuvinkki: 1.7. alkaen Föli toimii myös Paimiossa - voit 

lähteä vierailemaan vaikka maailmankuulussa Alvar Aallon suunnittelemassa Paimion 

parantolassa, pääset hienolle kotiseutumatkalle Fölin hintaan!

Föli on tarkoitettu kaikille, rohkaisevat Fölikaverit Marja-Leena ja Pirjo.
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28.7. Kesäretki Helsinkiin
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LA 10.8. Uudenkaupungin Tul Toril -toritapahtuma

Uudenkaupungin Tul Toril lauantaina 10.8. on samalla yhdistysten tori! Kutsumme 

kaikki Vakka-Suomen sote-yhdistykset yhdessä esittäytymään toritapahtumaan. 

Päivän teema on harrastustoiminta, joten nyt kannattaa tulla mukaan esittelemään 

yhdistyksen syyskauden toimintaa ja houkuttelemaan mukaan uusia jäseniä!

Mennään porukalla, ilmoittaudu Yhdistysvire-koordinaattorille:

Kirsi Äyräs, kirsi.ayras@vapiry.fi    puh. 040 7266063
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Yhdistysvire on facebookissa, tule tykkäämään!

Yhdistysvire-hanke on Facebookissa, tule seuraamaan, tykkäilemään, 

kommentoimaan ja jakamaan infoa eteenpäin:

Yhdistysvire-hanke

Olethan jo löytänyt Uudenkaupungin yhdistysten 

facebook-ryhmän: 

UKI yhdistystoimijat:

https://www.facebook.com/groups/ukiyhdistysvire/

Liity mukaan! Ryhmässä saa myös mainostaa myös oman yhdistyksen tapahtumia ja 

tekemisiä sekä esittää ideoita ja suunnitella yhdessä. Vapaa some-keskustelu on 

oikein toivottavaa ja tervetullutta!
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Ma 26.8. Loimaan yhdistysten tapaaminen
Loimaan seudun sote-yhdistysten seuraavassa tapaamisessa työskennellään 

tulevaisuuden parissa. VAPI ry toivoo näkemyksiä ja ajatuksia tulevasta yhteistyöstä 

Loimaan seudulla - mietitään yhdessä! 

Löytyykö yhteisiä hankemahdollisuuksia? Seurataan tilannetta!

Loimaan yhdistysten kevätkausi 2024 on ollut tehokas! Olemme saaneet aikaan 

paljon. Yhdessä esiin -idea on toiminut hyvin. Loimaan kesänavaustapahtumassa 

saimme viettää todella aurinkoisen päivän yhdessä. Sote-yhdistysten oma 

“kadunpätkä” torilla houkutteli paljon yleisöä. Virkistyspäivä Mellilän Mustajärvellä 

vietettiin samoin erittäin kesäisissä tunnelmissa, 17 vapaaehtoista kahdesta 

yhdistyksestä sai tavata toisiaan ja rentoutua mökkitunnelmissa. Alkusyksyksi 

ryhdyttiin jo suunnittelemaan yhteistä Turku- ja Ruissalo-retkeä. Suuret kiitokset 

kaikille Loimaan yhdistyksille hienosta yhteistyöstä!
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To 29.8. - Pe 30.8. Happy House juhlii 20 v. synttäreitä!

Juhlatunnelmaa Happy Housessa! Torstaina 29.8. juhlitaan kahdessa kattauksessa 

jäsenyhdistysten ja muiden kutsuvieraiden kanssa. 

Perjantaina 30.8. järjestetään juhlat Happy Housen kävijöille. Mukavaa 

juhlatunnelmaa tiedossa!

Mahdolliset muistamiset käytämme Happy Housen toimintaan ja

vapaaehtoisten virkistykseen:

FI72 4309 2220 1220 36 (RA/2024/991)

Happy Housen synttärit 

lähestyvät, aika muistella!

Onko sinulla ideoita juhliin tai 

muistoja 20-vuotiaasta Happy 

Housesta jaettavaksi ja 

esiteltäväksi? Happy Housessa 

vietetään synttärijuhlaa 

elokuun lopulla. 

Valmistaudutaan ja 

muistellaan! Voit lähettää 

muistosi Mikolle, 

mikko.paivinen@vapiry.fi 
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Ma 2.9. Järjestöareena ja sidosryhmätapaaminen

KUTSU VARHAN SIDOSRYHMÄTAPAAMISEEN JA JÄRJESTÖAREENAAN 2.9.2024 

Turvaamme, parannamme, pelastamme – hyvinvointia yhdessä, joka päivä! 

Varsinais-Suomen hyvinvointialue järjestää päättäjille, hyvinvointialan yrityksille, 

järjestöille ja oppilaitosten ammattilaisille suunnatun Uudistamme palvelujamme 

yhdessä -tapahtuman Turun Messukeskuksessa maanantaina 2.9.2024 klo 9.30–16.

Tapahtuman tarkoituksena on saada päättäjät niin kunnista, yrityksistä, järjestöistä 

kuin hyvinvointialueeltakin yhteiseen keskusteluun. Kutsumme mukaan lisäksi 

Varsinais-Suomessa toimivia sosiaali-, terveys- ja pelastusalan järjestöjä ja yrityksiä 

esittelemään toimintaansa. 

Ohjelmassa on tarjolla näkökulmia muun muassa hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämiseen, palvelujen uudistamiseen, digitalisaation ja tekoälyn mahdollisuuksiin 

sekä sote- ja pelastusalan ammattilaisten arvostuksen kasvattamiseen yhdessä 

yritysten ja järjestöjen kanssa. 

Sinulla on myös mahdollisuus vaikuttaa ohjelman sisältöön kertomalla 

ilmoittautumisen yhteydessä aihetoiveitasi. 

Tapahtumaan varataan tilaa järjestö- ja yritysesittelypisteille, jonne kutsumme 

järjestöjä esittelemään toimintaansa omalla näyttelyosastolla. Huomaathan, että 

osastoon ei kuulu seiniä. Varha kattaa tapahtumaan valikoitavien järjestöjen 

näyttelyosaston kulut. 

Ilmaise halusi osallistua näytteilleasettajaksi 30.6. mennessä oheisen 

ilmoittautumislinkin kautta. Vahvistamme ilmoittautumisen ilmoittautumisajan 

jälkeen. Näytteilleasettajat voivat kaikissa kysymyksissä olla yhteydessä osoitteeseen 

tuotanto@ideagroup.fi. 

Organisaation yhteyshenkilö ilmoittaa edustamansa organisaation 

näytteilleasettajaksi ja jättää samalla yhteystietonsa, yhteyshenkilöitä on vain yksi. 

Yhteyshenkilön ei tarvitse erikseen ilmoittautua tapahtumaan, hänet lasketaan 

automaattisesti osallistujaksi. Jokaisen tapahtumaan osallistuvan (niin vierailijan kuin 

pisteellä työskentelevän) tulee ilmoittautua itse tapahtumaan Lyyti-lomakkeen 

kautta. Ilmoittaudu: https://www.lyyti.in/uudistammeyhdessa2024
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SEMINAARIOHJELMA 2.9.2024 

Klo 8.30–9.30 Saapuminen ja rekisteröinti. 

Klo 9.30–12 

Avauspuheenvuoro, hyvinvointialuejohtaja Tarmo Martikainen 

Kuntayhteistyö palveluverkon uudistamisessa sekä hyvinvoinnin ja terveyden 

edistämisessä, kuntien ja Varhan paneeli 

Digitalisaatio ja tekoäly sote-palveluiden tulevaisuuden ratkaisuissa 

Alan arvostus kasvuun henkilöstöjärjestöjen, yritysten ja oppilaitosten yhteistyönä 

    - Varhan aluehallituksen puheenjohtajiston kommenttipuheenvuoro 

Klo 12–13 Lounas ja verkostoituminen 

Rinnakkaistapahtumat klo 13–14.30 

Klo 13–14.30 Yliopistollisuus palvelujen uudistajana 

Klo 13–14.30 Yritysyhteistyö palvelujen uudistajana

Klo 14.30–16.00 Järjestöareena

Seminaariohjelma päivittyy, uusimman version näet täältä: 

https://www.varha.fi/uudistammeyhdessä 

Yritysten ja järjestöjen esittelypisteet ovat avoinna koko päivän ja osastoihin voi 

käydä tutustumassa omaan tahtiin päivän aikana. Tilaisuus on maksuton. 

Lämpimästi tervetuloa mukaan uudistumaan – yhdessä! 

Hyvinvointialuejohtaja Tarmo Martikainen
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2.9. Varhas evenemang för intressentgrupper och organisationsarenan

Välkommen till Åbo Mässcentrum 2.9.2024 Egentliga Finlands välfärdsområde 
ordnar evenemanget Vi förnyar vår service tillsammans, som riktar sig till 
beslutsfattare, företag inom välfärdssektorn, organisationer, och personal vid 
läroanstalter. Evenemanget hålls måndagen den 2 september 2024 kl. 9.30–16 i Åbo 
Mässcentrum.

Syftet med evenemanget är att samla beslutsfattare från kommuner, företag, 

organisationer och välfärdssektorn till en gemensam diskussion. Organisationer och 

företag inom social-, hälsovårds- och räddningssektorn i Egentliga Finland bjuds 

också in för att presentera sin verksamhet. 

Under dagen diskuteras främjande av välbefinnande och hälsa, reformen av 

servicestrukturen, möjligheterna med digitalisering och artificiell intelligens, samt 

hur vi tillsammans med företag och organisationer kan öka uppskattningen av 

yrkesutbildade inom social- och hälsovården och räddningsväsendet. 

Du har möjlighet att påverka programmet genom att ge önskemål om innehållet när 

du anmäler dig. 

Vi bjuder in organisationer för att presentera sin verksamhet vid utställningsstånd på 

utställningsavdelningen. Observera att det inte finns väggar på avdelningen. Varha 

står för kostnaderna för de organisationer som väljs som utställare. 

Anmäl intresse för att delta i utställningen senast 30.6 via anmälningslänken nedan. 

Efter att anmälningstiden har gått ut får du ett bekräftelsemeddelande. Kontakta 

tuotanto@ideagroup.fi om du har frågor. 

Organisationens kontaktperson anmäler organisationen som utställare och lämnar 

samtidigt sina kontaktuppgifter (endast en kontaktperson/organisation). Anmälaren 

räknas automatiskt som en deltagare och behöver inte själv anmäla sig till 

evenemanget. 

Alla som deltar i evenemanget (både gäster och de som arbetar vid 

utställningsstånden) ska anmäla sig personligen till evenemanget via 

Lyyti-formuläret. 

Anmäl dig i Lyyti: https://www.lyyti.in/uudistammeyhdessa2024

Palaa sisällysluetteloon

https://tr.apsis.one/e/8eEsIhnIS1iBs67K4ESLBg/TYW-e8GnRi23nZnsOfbz7g/-U-NpSuE3VFHd7zajUZTs/Qj3AQvdzbZuzOhU8JLLXzraJ-Qi1mmQfvGFsjz8Gsav5Ax_SQ19fvKupvrLMhwqJNqHgfBsVQI2RKnjRFZElfSvlAnh
https://www.lyyti.in/uudistammeyhdessa2024


SEMINARIEPROGRAM 2.9.2024 

kl. 8.30–9.30 Ankomst och registrering.

kl. 9.30–12 

Seminariet öppnas av välfärdsområdesdirektör Tarmo Martikainen 

Kommunsamarbete vid reformen av servicenätet och främjande av hälsa och välfärd, 

panel med kommunerna och Varha 

Digitalisering och artificiell intelligens i framtida lösningar inom social- och 

hälsovården 

Hur kan vi höja uppskattningen av branschen i samarbete med personalföreningar, 

företag och läroanstalter? 

    - Kommentaranförande av ordförandena i välfärdsområdesstyrelsen 

kl. 12–13 Lunch och nätverkande 

Parallella evenemang 

kl. 13–14.30 kl. 13–14.30 Universitetsanknytning som en drivande kraft när vi 

förnyar vår service

l. 13–14.30 Företagssamarbete som en drivande kraft när vi förnyar vår service 

Kl. 14.30–16.00 Organisationernas arena 

Seminarieprogrammet kommer att uppdateras, den senaste versionen hittar du här: 

https://www.varha.fi/viförnyartillsammans 

Företagen och organisationerna finns på plats hela dagen och man kan besöka 

utställningsstånden i egen takt. Evenemanget är kostnadsfritt. 

Du är varmt välkommen att förnya Varhas service – tillsammans! 

Välfärdsområdesdirektör Tarmo Martikainen
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To 12.9. Vaikuttajien aamukahvitreffit: Mirka Muukkonen

Turun kaupungin apulaispormestari Mirka Muukkonen saapuu vieraaksi 

Varsinais-Suomen Vammais- ja Pitkäaikaissairausjärjestöt VAPI ry:n Vaikuttajien 

aamukahvitreffeille.

Tilaisuus välitetään Zoom-etäkokouspalvelun kautta. Mukaan pääset linkistä: 

https://us02web.zoom.us/j/82768497874

Tapahtumaa voi seurata myös VAPI ry:n Facebookin kautta.

Voit esittää kysymyksiä tapahtuman aikana kirjoittaen tai puhuen. Voit lähettää 

kysymyksesi tai kommenttisi myös etukäteen: paivi.paivinen@vapiry.fi 

Tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin.
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Su 15.9. Turun päivä ja Mahdollisuuksien tori 

VAPI ry ja Yhdistysvire-hanke kutsuvat kaikki mukaan Mahdollisuuksien torille! Varaa 

paikka yhdistyksellesi  ja tule mukaan tekemään yhdessa toritapahtumaa Turun 

päivänä 2024!

Palaa sisällysluetteloon



Alla olevan linkin kautta voit ilmoittautua vuoden 2024 Mahdollisuuksien torille, joka 

järjestetään Turun päivänä 15.9.2024. Toripaikkoja on tarjolla Vanhalla Suurtorilla 

(esteetön, mahdollista tulla oman teltan tai esittelyauton kanssa) sekä Brinkkalan 

sisäpihalla (puiset kojut, tarjolla rajallinen määrä).

● Telttapaikka / esittelyauton paikka on ilmainen!

● Valmiiksi pystytetyn puisen kojun hinta on 20 euroa.

● Haluatko tuoda mukaan puheen tai esityksen? Lavaohjelmaa etsitään!

● Haluatko mukaan suunnittelemaan ja järjestämään? Ilmoittaudu:

Linkki lomakkeelle:

Ilmoittautuminen Mahdollisuuksien torille

Tiedustelut: Yhdistysvire-hankekoordinaattori Kirsi Äyräs p. 040 726 6063 / 

kirsi.ayras@vapiry.fi

Mikä on Mahdollisuuksien tori?

-Ympäri Suomea järjestettävät toritapahtumat  tuovat yhteen järjestöt, 

vapaaehtoiset, esiintyjät ja aktiiviset kansalaiset. Valtakunnallinen järjestäjä 

on Fingo, jolla on jäseninä n. 260 suomalaista kansalaisjärjestöä. 

“Mahdollisuuksien torit innostavat ihmisiä ympäri Suomen vaikuttamaan 

reilumman maailman puolesta, osallistumaan  järjestöjen toimintaan ja 

tutustumaan paikalliseen kulttuurien kirjoon. Torit ovat kaikille avoimia 

ilmaisia tapahtumia, joita järjestetään vuosittain kaikkiaan 10-15 

paikkakunnalla eri puolilla Suomea.”

Turun omalla Mahdollisuuksien torilla on jo pitkä historia - ja se on vuosittain 

tärkeä osa Turun päivän viettoa. Viime vuonna torialueella vieraili noin 4.000 

henkilöä. Alueella on liikkeellä myös runsaasti opiskelijoita, koska samaan 

kokonaisuuteen kuuluu Lost in Turku -kaupunkisuunnistus.
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To 19.9. Kutsu sote-yhdistysten toimijoille: toimijaverkosto 

Varsinais-Suomen sote-yhdistysten toimijaverkoston syksyn tapaaminen, merkitse  jo 

hyvissä ajoin kalenteriin ja tule mukaan:

torstaina 19.9. klo 17

- Verkoston kokoontumispaikkana Happy House, Ursininkatu 11, Turku

- Työskentelyä ja kokemusten vaihtoa vetää työnohjaaja Varpu Aaltonen.

- Kahvia ja pientä purtavaa tarjolla.

● Toimijaverkoston tarkoituksena on edistää yhdistysten vuoropuhelua, 

alueellista yhteistyötä sekä ideoiden ja kokemusten vaihtoa. Toimijaverkosto 

on avoin kaikille Varsinais-Suomen sote-yhdistysten toimijoille ja se 

kokoontuu säännöllisesti kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä. Nyt on 

päästy hyvään alkuun kolmessa ensimmäisessä kokoontumisessa, tervetuloa 

mukaan uuteen verkostoon! Viimeksi tutkittiin viestintää sen monissa 

muodoissa, oli mielenkiintoista kuulla yhdistysten hyviä käytäntöjä ja saada 

samalla vahvistusta omalle toiminnalle. Syyskuun tapaamisessa otetaan 

luupin alle vaikuttaminen: mihin yhdistykset haluavat vaikuttaa, mitä keinoja 

yhdistyksillä on jo käytössään ja mitä vielä voisi tehdä?

Tarjoilujen takia pyydämme ilmoittautumaan lomakkeella:

Ilmoittaumislinkki

Tai Kirsille p. 040 726 6063
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Tulossa lokakuussa: vapaaehtoistoiminnan iltapäivä Kaarinassa
Kaarina-talolla vietetään vapaaehtoistoiminnan iltapäivää 31.10. klo 14-18. 

Tapahtuma suunnitellaan yhdessä yhdistysten kanssa, ja mukana järjestäjänä on 

Kaarinan kaupunki. Esittelypaikkoja voi jo varata, ja elokuussa kutsumme yhdistyksiä 

mukaan suunnittelemaan tapahtuman sisältöä. Tarpeita on paljon, tekemistä riittää, 

keinoja on monia – nyt on aika etsiä uusia toiminnan muotoja!

Kaarinassa vietettiin toukokuussa vapaaehtoistyön iltapäivää Kansalaistoiminnan 

keskus Puntarissa. Tapahtuman ideana oli kutsua yleisö tutustumaan uudenlaisiin 

vapaaehtois- toiminnan mahdollisuuksiin: tapahtumassa selvisi esimerkiksi mitä ovat 

valmiusvapaaehtoinen, taustatukivapaaehtoinen tai yhdistyskummi, mitä tekevät 

Wabarit ja kuinka toimivat Kouluvaarit.

Tavoitteena oli, että kävijä voisi löytää juuri itselleen sopivan tavan olla osallisena 

palkitsevassa ja hyvinvointia lisäävässä toiminnassa. 

Mukana menossa olivat VAPI ry:n Yhdistysvire-hankkeen lisäksi Sinua tarvitaan 

-hanke, Kaarinan Kansalaistoiminnan keskus ry, Lounais-Suomen Avustajakeskus, 

Tukenasi ry, Monipalvelukeskus Tsemppi ry, Kouluvaarit, Punaisen Ristin Kaarinan 

osasto ja Kaarinan Sydänkerho. Tällä porukalla ryhdyttiin heti miettimään 

tapahtumalle jatkoa, ja myös tapahtumassa pitkään viihtynyt Kaarinan kaupungin 

osallisuuskoordinaattori Petra Jorasmaa innostui asiasta. Niinpä saamme jo nyt 

tiedottaa, että Kaarina-talolla vietetään Vapaaehtoisten iltapäivää lokakuun lopussa. 

Esittelypaikkoja voi jo varata, ja elokuussa kutsumme yhdistyksiä mukaan 

suunnittelemaan tapahtuman sisältöä. Pysy kuulolla! Tiedustelut: 

Yhdistysvire-hanke, Kirsi Äyräs, p. 040 726 6063, kirsi.ayras@vapiry.fi

Kuva Puntarin 

toukokuun 

tapahtumasta. 

Mukana oli hyvä 

joukko yhdistykiä ja 

toimintaryhmiä.
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Vapaaehtoisten kysely 2024 on avattu

Kansalaisareena ry:n ja Kirkkopalvelut ry:n  yhteistyössä ylläpitämä 

Vapaaehtoistyö.fi-verkkopalvelu tuottaa vuosittain laajan valtakunnallisen kyselyn 

vapaaehtoisille. 

Vapaaehtoistoiminnan kehittämisen tueksi on tärkeää saada ajantasaista tietoa 

vapaaehtoisuudesta ja sen tuottamista hyvinvointivaikutuksista vapaaehtoisten 

itsensä kertomana. Vapaaehtoistyö.fi-palvelun kyselyn kautta saatava tieto tukee 

vapaaehtoissektorin kehittämis- ja vaikuttamistoimintaa.

Nyt jos koskaan on vapaaehtoistoiminnan merkittävyydestä ja sen koordinoimiseen 

vaadittavista resursseista kertominen on tärkeää. Kiitos, jos omalta osaltasi levität 

kyselyn linkkiä omissa vapaaehtoistoiminnan verkostoissasi. Linkki kyselyyn:

 https://link.webropolsurveys.com/S/1198DDCEB7088A11
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Tulossa marraskuussa: ajankohtaista Varhan vammaispalveluista

Mitä haluaisit tietää Varhan vammaispalveluista?

Varhan vammaispalvelut ja monet alueella toimivat järjestöt* järjestävät 

marraskuussa kaksi tilaisuutta Varhan vammaispalveluista: suomeksi ja ruotsiksi. 

Tilaisuuksissa käydään läpi uuden vammaispalvelulain senhetkistä tilannetta ja 

käsitellään kootusti yleisöltä saatuja ennakkokysymyksiä.

Vastaamalla kyselyyn tuotat arvokasta tietoa vammaispalveluista 

Varsinais-Suomessa. Tilaisuuksien sisältö suunnitellaan saamiemme vastausten 

perusteella. Voit myös liittyä postituslistalle, johon lähetämme tarkempia tietoja 

tilaisuuksista.

Du kan också svara på svenska. 

Linkki kyselyyn: https://forms.gle/DqiWYaZGTssHufyk6 

* Järjestöistä mukana ovat ainakin Invalidiliitto, Kehitysvammaisten Tukiliitto, 

Näkövammaisten liitto ja VAPI ry. Muutokset mahdollisia.

Tilaisuudet järjestetään sekä etänä että osallistumismahdollisuudella 

kohtaamispaikka Happy Housessa (Ursininkatu 11, 20100 Turku).

Lisätiedot kyselystä ja vaihtoehtoiset vastaustavat: VAPIn toiminnanjohtaja Päivi 

Päivinen, paivi.paivinen@vapiry.fi, p. 040 715 0004.

Kiitos ajastasi!
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DiDa-festivaali x Turku 2024 taiteilijahaku auki!
Hae mukaan esiintymään kansainvälistä vammaisten päivää juhlistavalle DiDa - 

Disability Day Art & Action -festivaalille TURKUUN!

Festivaalin tarkoituksena on lisätä tietoisuutta YK:n kansainvälisestä vammaisten 

päivästä (ti 3.12.), herättää keskustelua ja esitellä vammaisten ja viittomakielisten 

henkilöiden taidetta. DiDa on pääsymaksuton. 

Vuoden 2024 festivaali järjestetään Taiteen talon salissa, os. Nunnankatu 4, Turussa 

torstaina 5.12. klo 16-20. 

Lisätietoa Taiteen talosta tästä: https://taiteentalo.fi/ ja sen esteettömyydestä: 

https://taiteentalo.fi/vieraile-meilla/esteettomyys/ Esitykset ovat saatavilla 

suomalaiselle viittomakielelle tulkattuina.

Haluatko juuri sinä tai ryhmäsi tuoda oman taiteesi esiin ja antaa sen kuulua, 

näkyä, tuntua ja tarjota elämyksiä? Vuoden teemana on sivistys. Hakemukset ja 

myös työpajaehdotukset kaikilta taiteenaloilta riippumatta taiteellisen urasi 

vaiheesta ovat tervetulleita.

Lähetä vapaamuotoinen hakemus työnäytteineen 8.9.2024 mennessä osoitteeseen: 

info.disabilityday@gmail.com. Lisätietoja seuraavalla sivulla.
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Kerro hakemuksessasi: 

- Esityksen nimi

- Taiteilijoiden lukumäärä ja nimet

- Yhteystiedot

- Asuinkunta

- Oletko aiemmin osallistunut DiDa-festivaalin taiteilijana?

- Taiteenala

- Teostiedot / esityksen kesto (5-30 min.)

- Miten teos liittyy vammaisuuteen? 

- Tekniset tarpeet

- Työnäytteet

- Palkkiotoive. Huom. meillä on rajallinen budjetti.

- Muuta huomioitavaa, esim. saavutettavuusraideri

Työpajahakijat: Työpajojen max kesto 1h. Huomioithan että työpaja järjestetään eri 

tilassa muun ohjelman kanssa samaan aikaan. 

Jos sinut valitaan mukaan ohjelmaamme: Tarvitsemme sinulta painokelpoiset 

markkinointimateriaalit (esittelyteksti ja pressikuva, jonka laatu on 300 DPI). 

Toimittamalla materiaalin annat DiDalle suostumuksesi niiden käyttöön. 

Järjestäjät: Tapahtuman järjestävät Kynnys ry, Tukilinja-säätiö, Kulttuuria kaikille 

-palvelu ja Kulttuuriyhdistys Suomen EUCREA ry. 

Lisätietoja:

Tuottajat Taru Perälä ja Satu Kankaanpää

info.disabilityday@gmail.com

Puh. +358407342345 (Taru)

DiDan verkkosivuja työstetään parhaillaan, pysy ajan tasalla ja seuraa meitä somessa:

Facebook: www.facebook.com/DiDay Instagram: @didafestival  

Kuva: Väinö Heinonen

#DiDa2024 #DidaDareToBeDifferent #DisabilityDay
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Mukavaa
kesää
kaikille!
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